Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинаульская средняя общеобразовательная школа »

ПРИКАЗ

От 30 августа 2020 г.                                 №

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и сотрудников МКОУ «Ленинаульская  СОШ»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой короновирусной  инфекции.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за проведение термометрии у учащихся и сотрудников МКОУ ЛСОШ   (на входе № 1) с занесением её результатов в «Журнал  регистрации показаний термометрии с данными температуры тела 37.1. градусов и выше» дежурного администратора (Приложение 1) и классного руководителя (Приложение 2):

2. Назначить ответственными за проведение термометрии у учащихся и сотрудников МКОУ ЛСОШ   (на входе № 2) с занесением её результатов в «Журнал  регистрации показаний термометрии с данными температуры тела 37.1. градусов и выше» дежурного администратора (Приложение 1) и классного руководителя (Приложение 2):
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ЛСОШ                                                                             К.К.Аккишиева
С приказом ознакомлены:

Приложение 1
К приказу от «__» ______ 2020 г.  № ____

Список дежурных администраторов на период с 01.09.2020 года по 30.09.2020 года

Понедельник – Бекбулатова С.Н.,Курганова Д.Р.,Аджигайтарова А.К.,Асманбетова Г.Я.
Вторник  - Байманбетова А.Р.,Сартаева М.А.,Казгереева С.Н.,Отекаева Э.Р.
Среда -       Аккишиева К.К.,Аккишиева Г.Р.,Бальгишиева М.К., Аджигайтарова А.К.
Четверг – Бекеев К.А.,Аджекова Г.Т.,Курганова Д.Р.,Асманбетова Г.Я.
Пятница – Асманбетова К.Э.,Сартаева М.А.,Казгереева С.Н.,Карагужина Э.В.
[bookmark: _GoBack]Суббота – Бекбулатова С.Н.,Аккишиева Г.Р.,Аджекова Г.Т.,Отекаева Э.Р.

Приложение 1
К приказу от «__» ______ 2020 г.  № ____

	№ п/п
	Класс
	                         Классный руководитель

	1
	1
	                          Асманбетова Г.Я.

	2
	2
	                            Сартаева М.А.

	3
	3
	                        Аджигайтарова А.К.

	4
	4
	                          Курганова Д.Р.

	5
	5
	                         Аджекова Г.Т.

	6
	6
	                      Аккишиева Г.Р.

	7
	7
	                      Бекбулатова С.Н.

	8
	8
	                      Казгереева С.Н.

	9
	9
	                       Карагужина Э.В.

	10
	10
	                         Отекаева Э.Р.

	11
	11
	                         Байманбетова А.Р.